

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา								
	ค่างานต้นทุน (2)	5	ฝ่า					205.02	
	ค่างานต้นทุน (1) + (2)							1,025.12	
	ค่างานต้นทุน / 1 เมตร = 63,133.98/33							1,913.15	
	คูปองบายน้ำ คสล.ทั้งหมด	170.50	เมตร					326,192.23	

หมายเหตุ วัสดุแต่ละชนิดให้ระบุที่มาทุกรายการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายชูกิจปีติ เจะแมล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเฮงเรีซ ยูโซ๊ะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวสุดสาย แดงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายรอปา อีซอ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาววิมล ทนุรัตน์)

หัวหน้าสำนักงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเฮงเรีซ ยูโซ๊ะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชูกิจปีติ เจะแมล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคาค่างานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร. 6

ชื่อโครงการ ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีต สายโตะลาดอ หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 บ้านมูโนะ ต.มูโนะ อ.สุโขทัย จ.นครราชสีมา

ขนาดหรือเนื้อที่ ขนาดกว้าง 0.40 ม.ยาว 170.50 ม.ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 ม. ตามแบบรูปรายการละเอียดที่  
อบต.กำหนด

ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N 0604524 E10202150 จุดสิ้นสุด N 0604518 E10202245

หน่วยงานออกแบบ

ส่วนโยธา

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 และ ปร.5 จำนวน 1 ชุด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ภาวะฝนตก ชุก 2

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	415,000.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	415,000.00	
	คิดเป็นงบประมาณ	415,000.00	

ตัวอักษร (-สีแสดหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายชูกิปลี เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายฮาเรช ยูโซ๊ะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวสุดสาย แดงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายรอป่า อีซอ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสาววิมล หนูรัตน์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฮาเรช ยูโซ๊ะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชูกิปลี เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคาค่างานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร. 6

ชื่อโครงการ ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย บอยอปุเต๊ะ- ปะตอแลแม หมู่ 5  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านบุเก๊ะ ต.มูโนะ อ.สุโหงโกลก จ.นราธิวาส  
 ขนาดหรือเนื้อที่ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 175.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร  
 ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบต.กำหนด  
 ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N 06° 04 ' 595" E 102° 02 ' 114" จุดสิ้นสุด N 06° 04 ' 571" E 102° 02 ' 026"  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ  
 หน่วยงานออกแบบ ส่วนโยธา  
 แบบเลขที่  
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 และ ปร.5 จำนวน 1 ชุด  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ภาวะฝนตก ชุก 2

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	426,000.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	426,000.00	
	คิดเป็นงบประมาณ	426,000.00	

ตัวอักษร (-สี่แสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายชูกิปลี เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายฮาเรช ยูโซ๊ะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวสุดสาย แดงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายรอปา อีซอ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวปนัดดา แก้วมณี)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฮาเรช ยูโซ๊ะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชูกิปลี เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

## โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แบบเลขที่

แบบสรุปราคากลางค่าต้นทุนงานก่อสร้างอาคาร

ก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโตะลาดอ หมู่ที่ 1

หมู่ที่ 1 บ้านมุโนะ ต.มุโนะ อ.สุโขทัย-ลก จ.นครราชสีมา

องค์การบริหารส่วนตำบลมุโนะ

คำพิถัดจุดเริ่มต้น N 0604524 E10202150

จุดสิ้นสุด N 0604518 E10202245

หน่วย:

ภาวะฝนตก ชุก 2

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	งานดูระบบน้ำ								ค่าแรงงาน
	คิดจากความยาว 33.00 เมตร								บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ
1	งานดินชุด-ถมดิน	28.54	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,567.50	3,567.50	
2	ทรายหยาบรองพื้น	3.10	ลบ.ม.	186.92	579.83	91.00	282.28	862.11	ค่าวัสดุ
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.55	ลบ.ม.	-	-	398.00	617.30	617.30	(ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา)
	3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง								
	ประเภท 1 ทรายข้าง	8.06	ถุง	172.90	1,393.57	-	-	1,393.57	
	3.2 ทรายหยาบ	0.96	ลบ.ม.	186.92	179.63	-	-	179.63	
	3.3 ทรายย่อย เบอร์ 1-2	1.59	ลบ.ม.	574.77	913.88	-	-	913.88	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	8.52	ลบ.ม.	-	-	436.00	3,714.72	3,714.72	
	4.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง								
	ประเภท 1 ทรายข้าง	58.28	ถุง	172.90	10,076.61	-	-	10,076.61	
	4.2 ทรายหยาบ	4.86	ลบ.ม.	186.92	908.43	-	-	908.43	
	4.3 ทรายย่อย เบอร์ 1-2	9.29	ลบ.ม.	574.77	5,339.61	-	-	5,339.61	
5	งานเหล็กเสริม								
	5.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 9 มม.	352.99	กก.	16.86	5,951.41	3.40	1,200.17	7,151.58	
	5.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 6 มม.	87.91	กก.	27.36	2,405.22	3.40	298.89	2,704.11	
	5.3 ลวดผูกเหล็ก	13.23	กก.	60.75	803.72	-	-	803.72	
	ยอดยกไป							38,232.78	